

## АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>15.04.2024№ 287</u>

станица Динская

## О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Динского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Динского сельского поселения Динского района за 2023 год»

В целях реализации прав жителей Динского сельского поселения Динского района на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления, в соответствии с порядком организации и проведения публичных слушаний в Динском сельском поселении Динского района, утвержденный решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.04.2022 № 218-41/4 постановляю:

- 1. Назначить публичные слушания в форме круглого столапо адресу: ст. Динская ул. Ленина 23 Б (зал заседаний Совета Динского сельского поселения Динского района)на 27.04.2023 года в 10-00по проекту решения Совета Динского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнениибюджета Динского сельского поселения Динского района за 2023 год»(далее проект решения) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- 2. Участники публичных слушаний вправе представить свои предложения в письменной форме посредством направления на адресэлектронной почты: dinsk\_sel@mail.ru до 25.04.2022 включительно.
- 3. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения (далее комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
- 4. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний, протокол публичных слушаний.
- 5. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Н.Д. Кныш) опубликовать в общественно-политической газете Динского районаКраснодарского края «Трибуна» и

разместить наофициальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru:

- 5.1. Настоящее постановление, информацию (извещение) о теме, дате, сроках, публичных времени проведения слушаний, выносимые месте вопросы, информацию 0 месте И порядке представления желающимипредложений определения результатов, проект И ИХ И постановления не позднее 18.04.2023 года;
- 5.2. Заключение о результатах публичных слушаний, протокол публичных слушаний на позднее 02.05.2023.
- 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 7. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания опубликования и подлежит официальному опубликованию.

ГлаваДинского сельского поселения

В.Н. Иванченко